SWIMMING TEAM WAASLAND

Programma

DE LAATSTE KANS

Zondag 22 december 2019
SINBAD Sint-Niklaas

Medische dienst: Het Vlaamse Kruis

Start: 14h00



Laatste kans 2019
Sinbad, 22/12/2019

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Aalsters Swimming Team AST BEL 4 5 9 12 15 27 - - -
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL 2 6 8 4 10 14 - - -
Dendermondse Zwemvereniging OlyDZ0s BEL 10 8 18 20 15 35 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 11 9 20 21 15 36 - - .
Groot Beverse Zwemclub GBZ BEL 5 7 12 10 14 24 - - -
Koninklijke Zwemclub Neptunus AalsZNA BEL 13 6 19 26 12 38 - - -
Lzv Lzv BEL 10 8 18 20 16 36 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 13 11 24 34 26 60 - - -
Ronse Swimming Club RSC BEL 10 5 15 20 10 30 - - &
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 10 8 18 30 22 52 - - -
Swem SWEM BEL 2 - 2 4 = 4 - - -
Swimming Club Strombeek-Grimber¢SCSG BEL 3 6 9 6 13 19 . - e
Swimming Team Waasland STW BEL 26 24 50 60 61 121 - - -
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 6 14 20 17 39 56 - - -
Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ BEL 4 6 10 8 12 20 - = -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels Tz BEL 2 5 7 4 10 14 - - -
Zwemclub ZIOS Liedekerke VAIOR BEL 10 7 17 20 13 33 - - =
Zwemvereniging Wetthra Wetteren 2\ BEL 6 3 9 15 6 21 - 3 =
Totaal 18 verenigingen 147 138 285 331 309 640 - - -
# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Joos Franky H unattached FIRST/10515/62
2 Starter Goossens Eric H STw SINT-NIKLAAS STW/11094/57
3 Starter Heirman Els D STwW Sint-Niklaas ~ STW/21037/70
4 Jurysecretaris Goossens Nicole D STw Sint-Niklaas STW/21000/50
5 Jurysecretaris De Beleyr Christel D STw Sint Niklaas ~ STW/21034/58
6 Official TAK Vanhauwaert Wouter H ROSC ROSC/11038/78
7 Official TAK Vanhaecke Shirley D ROSC Oostende ROSC/217996/75
8 Official TAK Inghelbrecht Petra D ROSC ROSC/21192/74
9 Official TAK Van Gysel Maarten H TSz official, TSZ/11037/77
10 Official TAK Hollevoet Sepp H TSz official, TSZ/11045/75
11 Official TAK Geerinckx Sofie D TSz TSZ/21034/78
12 Official TAK Herman Jasper H FIRST Zele FIRST/11049/74
13 Official TAK Pisaneschi Nadine D FIRST Heusden FIRST/21077/53
14 Official TAK Spleers Wouter H FIRST QOostakker FIRST/11112/71
15 Official TAK Verbruggen Werner H FIRST Gentbrugge  FIRST/11183/74
16 Official TAK Dewitte Greet D ZTZ Tielt ZTZ /20029/66
17 Official TAK Commeine Jan H ZIoS Liedekerke Z10S/11033/72
18 Official TAK Van Leugenhaeghe Katrien D Dzo Hamme DZ0/21108/78
19 Official TAK Van Oudenhove Evy D DZO Lebbeke DZ0/21132/76
20 Official TAK Heirbaut Sabine H AZL AZL/20166/65
21 Official TAK Van den Abbeele Nancy D stTw STW/21095/73
22 Official TAK Vaerewyck Veerle D STw STW/21004/61
23 Official TAK Lippens Koen H STw Sint-Pauwels STW/11003/70
24 Official TAK Debaets Elke D STw Temse STW/21146/75
25 Official TAK Franckaert Wendy D sTw Sint-Pauwels STW/21137/76
26 Official TAK Van Praet Vera D STw Grembergen STW/21184/83
27 Official TAK Everaert Pierre H STw Sint-Niklaas STW/11036/60
28 Official TAK Van de Ponseele Elly D AST Haaltert AST/21044/75
29 Official TAK Sion Marianne D SCSG SCSG/20393/60
30 Official TAK Terryn Eddy H RSC Vloesberg RSC/10011/54
31 Official TAK Lootens Maité D RSC TAK, RSC/21078/85
32 Official TAK Gantois Stefaan H MEGA Maldegem MEGA/11081/74
33 Official TAK Strobbe Lorenz H MEGA MEGA/11254/75
34 Official TAK Vercauteren Vanessa D LzZVv LZV/21019/75
35 Official TAK De Gucht Nancy D LzVv LZV/21042/73
36 Official TAK Buls Werner H Vvwz Puurs VWZ /10139/60
37 Official TAK Buelens Gino H vwz Boom TAK, VWZ/11014/72
38 Official TAK De Meyer Danny H GBZ Vrasene GBZ/10323/64
39 Official TAK Verhofstede Sabine D GBZ GBZ/21082/76
40 Official TAK Dhaen Philippe H ZNA Aalst ZNA/10565/73
41 Official TAK De Smedt Gudrun D ZNA Aalst ZNA/20341/76
42 Official TAK Bogaert Liesbeth D ZNA Herdersem ZNA/20484/68




Laatste kans 2019
Sinbad, 22/12/2019

1 - Laatste kans 2019 22/12/2019 - 14:00
Programmanr. 1 400m vrije slag 9-10jaar
22/12/2019 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 2, 14:00 Serie 2 van 2, 14:08
1 1
2 2 Verhagen Robbe STW/11180/09 6:25.41
3 De Backer Birgit Z10S/21066/09 NT 3 Delporte Lotte STW/21156/09 6:13.80
4 Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 6:45.33 4 Goethals Vince STW/11168/09 5:35.41
5 Massagé Jana DZ0/21138/09 7:25.83 5 Reyniers Lise STWI21171/09 6:12.22
6 6 Waelput Thomas STWI11181/09 6:23.92
73 7 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 6:35.06
8 8
Programmanr. 2 100m vrije slag 9-10 jaar
22/12/2019 - 14:16 Startlijst
Serie 1van 2, 14:16 Serie 2 van 2, 14:18
1 1 Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:25.79
2 Temmeman Elynne VWZ/21085/10 1:40.17 2 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:24.65
3 Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:35.35 3 Van Remoortere Jasper STW/M1172/09 1:19.81
4 Kazadi Matamba Lyza ZNA/21220/09 1:31.35 4 Van Hoey Billiet Alexander STWI/11158/09 1:11.19
5 Erauw Leandro ZVW/11029/09 1:34.79 5 Van Daele Daan RSC/11063/09 1:17.35
6 Caris Marthe ZTZ/21051/10 1:36.52 6 Kint Ruhne SCSG/21152/09  1:21.03
7 Albayrak Selin TSZ/21053/09 1:49.08 7 Murat Irem TSZ/21050/10 1:25.55
8 8 Blyweert Jules FIRST/11180/09 1:27.37

Programmanr. 3

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

22/12/2019 - 14:20 Startlijst
Serie 1 van 14, 14:20 Serie 2 van 14, 14:22
1 1 Kho Justin SCSG/11156/08  1:34.67
2 2 Van Goethem Manu ZNA/11219/08 1:31.24
3 Dubois Louis Z10S/11073/06 NT 3 D'hauwer Milan STW/11174/07 1:28.55
4 De Peyper Noah Z10S/11070/08 NT 4 Makboulian Tyron STWI11182/08 1:27.88
5 Delaruelle Stein GBZ/11087/08 NT 5 Steenhaut Augustin ZVW/11026/08 1:28.13
6 6 Karkoukli Enes STW/11176/07  1:29.34
7 7 Delmaire Rune RSC/11066/06 1:33.09
8 8 Mertens Xennon RSC/11077/07 1:41.66
Serie 3 van 14, 14:25 Serie 4 van 14, 14:27
1 Vandorpe Dante RSC/11067/08 1:26.29 1 Lannoy Cas MEGA/11292/07 1:21.27
2 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:25.48 2 Tallouch Imad STW/11169/07 1:19.15
3 Galler Stef DZ0/11090/06 1:23.65 3 Kerman Halil FIRST/11192/07 1:18.22
4 Claes Ruben VWZ/11055/06 1:21.77 4 Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 1:17.30
5 Felies Jarne LZV/11035/08 1:21.91 5 Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 1:17.98
6 Verhulst Lennert AZLM11071/07 1:23.81 6 Veldeman Jesse ZNA/11151/07 1:19.09
7 Van Meyvis Cobi SCSG/11069/05 1:25.68 7 Vanden Eynde Xander RSC/11061/06 1:19.77
8 Cornelissen Lars SCSG/11154/08  1:27.79 8 Claeys Mauro ROSC/11177/08 1:21.72
Serie 5 van 14, 14:29 Serie 6 van 14, 14:30
1 Vanwijnsberghe Loic RSC/11065/07 1:16.55 1 Du Mongh Quillan DZ0O/11103/07 1:14.30
2 Lamloes Pan ZVW/11030/05 1:16.26 2 Provoost Matice ROSC/11125/08  1:13.03
3 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 1:15.90 3 Vereecke Wout ZV\WI11022/03 1112.25
4 De Brabanter Robbe ZI0S/11046/05 1:15.55 4 Waltens Jef STW/11161/07 1:11.39
5 De Waegeneer Ward AST/11046/08 1:15.57 5 Donin Thibaut Z10S/11039/05 1:11.94
6 Eggers llias ROSC/11121/06  1:16.19 6 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:12.94
7 Sabir Hinehin Mimoen LZV/11048/06 1:16.51 7 Lingier Victor ROSC/11115/07  1:13.36
8 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:16.67 8 Volkaert Dante ZVW/11021/06 1:14.70

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Swimming Team Waasland
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Wheyrman-de roeck ..

Doornpark 120

9120 Beveren

T: 03/775.95.37

F: 03/755.11.32

E: info@heyrman-de-roeck.be

W: www.heyrman-de-roeck.be

@ Brandstoffen (stookolie, diesel,...)

@ Geweven en gelaste schanskorven en steenvullingen

@ Rotsen, reuzekeien, grinden & splitten, Nidagravel,...

@ Hout: terrasplanken, tropisch hardhout, naaldhout en kastanje
(palen, planken, vlechtmatten,...) met of zonder FSC of PEFC - label

@ Kokosrollen, biodegradeerbare weefsels (kokosmatten) en geotextiel

sterk in waterbouwwerk




Laatste kans 2019
Sinbad, 22/12/2019

Programmanr. 3, Heren, 100m vrije slag

Serie 7 van 14, 14:32

Janssens Wouter
Matthies Domien
De Backer Bjorn

Eggermont Robbe
Cornelis Isaac

0O~NO A WN=

Serie 9 van 14, 14:35

Felies Enver
Coussens Bavo
Boodts Gerben
Veldeman Senne

Neetens Joannes

O ~NOGO AR WN

Serie 11 van 14, 14:39

1 De Meyer Ken
Aazibou Mattis
Lammens Xander
Van Walle Jonas
Smet Alexander
Vermeire Yorben
Hebb Quinten
Slos Robbie

O~NOG A WN

Serie 13 van 14, 14:42
Orban Olivier
Hollevoet Robbe
Thierens Jarno
Lemense Cédric
Jacobs Ben
Jacob Maarten
Hollevoet Quinten
De Meester Wout

XN A WN-

Programmanr. 4
22/12/2019 - 14:45

Commeine Maarten
Van de Gender Nils

De Waegeneer Brent

Van Nieuwenhuyse Ralf

Schaubroeck Yarno
Vangampelaere Milan

Serie 8 van 14, 14:34

Z105/11011/02 1:10.99 1 Van Hoorebeke Noah
STW/11120/07 1:10.52 2 Herteleer Mathis
LZV/11016/04 1:09.07 3 Simoens Kian
MEGA/11169/03  1:08.08 4 Murat Emir
ZI0S/11045/07 1:08.83 5 Vandycke Lucas

6

7

8

AST/11026/05 1:09.98 Verbruggen Wout
RSC/11068/08 1:10.58 El Bouhdidi Ayman
RSC/11051/06 1:11.03 Thys Bjarne

Serie 10 van 14, 14:37

LZV/11002/05 1:05.59 1 De Vilder Yorik
LZV/11029/03 1:05.19 2 Janssens Jasper
TSZ/11025/07 1:04.84 3 De Mul Tom
ZNA/M11152/05 1:04.41 4 Laats Xander
ZTZ/11013/03 1:04.48 5 Erauw Diego
AST/11045/06 1:04.92 6 Van Geersom Julian
SWEM/11057/06  1:05.59 7 Kockx Henri
MEGA/11083/05 1:05.92 8 Lampaert Mats

Serie 12 van 14, 14:40

GBZ/11014/02 1:01.53 1 Lybeert Jelle
DZ0/11008/04 1:01.16 2 Herman Aidan
LZV/11025/05 1:00.98 3 Penneman Arne
STW/11058/00 1:00.64 4 Hillaert Tibo
DZ0O/11116/06 1:00.68 5 Geerinckx Arne
FIRST/11036/04  1:00.99 6 Vandycke Lennert
STW/11041/05 1:01.32 7 Goossens Torsten
FIRST/10712/01 1:02.20 8 Joukes Levi

Serie 14 van 14, 14:43

STW/11076/02 57.58 1 Goubeir Niels
TSZ/11046/02 57.50 2 Boudchich llyas
STW/31050/98 56.59 3 Hebb Xander
ROSC/11037/02 56.20 4 Haegeman Jonas
LZV/10250/02 56.49 5 Wielandt Pieter
GBZ/10329/01 57.22 6 Spleers Mauro
TSZ/11048/04 57.55 7 Jonckheere Yori
STW/11108/02 57.83 8 Vandorpe Aaron

Dames, 100m vrije slag

FIRST/1070/05  1:07.33
MEGA/11084/04  1:07.00
MEGA/11143/02  1:06.44
TSZ/11017/05 1:05.99
ROSC/M1122/07  1:06.32
FIRST/11152/06  1:06.63
STW/11157/05 1.07.27
STW/11143/05 1:07.62

DZ0/10361/02 1:04.03
LZV/10254/02 1:03.46
MEGA/11198/05 1:03.28
LZV/11056/03 1:03.01

ZVW/11014/04 1:03.13
VWZ/11067/03 1:03.44

MEGA/11104/06  1:03.59
MEGA/11105/04 1:04.04

STW/11071/03 1:00.27
FIRST/11051/05 59.78
GBZ/11029/04 58.15
MEGA/11179/04 57.97
MEGA/11159/04 58.09
ROSC/11024/04 58.75
LZV/11022/05 59.93
VWZ/10204/00 1:00.31

FIRST/10630/01 55.92
ZI0S/11015/02 55.07
STW/11007/03 53.26
AST/10133/99 52.48
FIRST/11197/93 52.78
FIRST/10701/03 54.41
RSC/11035/02 55.44
RSC/21041/00 5594

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 12, 14:45
1
2
3 Chtear Nisrinne
4 Spiessens Elise
5 Baetens lana

[e- RN e

Serie 3 van 12, 14:50

De Jaeger Janne
De Borger Victoria
El Azzouzi Narjis
Airod Dounia
Cornelis Madelief
Sakalyte leva
Poppe Fien

Vens Hannelore

N O hAWNa

Serie 2 van 12, 14:48
1 Spiessens Margaux

2 Farjallah Liyana
VWZ/21087/06 NT 3 Van Puyvelde Emma
LZV/21052/08 1:46.93 4 Goossens Tara
Z108/21071/07 2:04.00 5 Verhulst Jente

6 Robyns Eveline

7 Goubert Bo

8

Serie 4 van 12, 14:52

GBZ/21081/06 1:30.30 1 Planckaert Birthe
FIRST/21170/08  1:25.58 2 Landuyt Anna-Lucia

STW/21159/07 1:24.35 3 Van Raemdonck Kaya
VWZ/21056/03 1:23.05 4 Schollaert Jolijn
LZV/21053/07 1:23.20 5 Thomas Lena
STWI21175/07 1:25.22 6 De Vilder Jilka
GBZ/21067/08 1:28.53 7 Everaet Amaryllis
ROSC/21201/90 1:31.79 8 Allary Zo&

LZV/21099/04  1:43.12
ZVWI/21034/08  1:42.18
GBZ/21069/08  1:37.97
LZV/21034/08  1:32.82
STW/21179/08  1:35.84
SCSG/21155/08  1:38.02
ZIOS/21065/07  1:42.36

ROSC/21117/07  1:21.99
ZTZ/21043/08 1:20.98
GBZ/21059/07 1:19.82
ROSC/21114/07  1:18.89
STW/21142/06 1:19.72
DZ0/21091/07 1:20.21
TSZ/21043/07 1:21.23
FIRST/21153/06  1:22.80

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Swimming Team Waasland
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Laatste kans 2019
Sinbad, 22/12/2019

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag

Serie 5 van 12, 14:54

O~ A WN-=

Haelvoet Fay

Cool Hinde

Janssens Eline
Vangampelaere Laura
Everaet Indra
Bruggeman Grethe
Strobbe Ayco
Buelens Gitte

Serie 7 van 12, 14:57

O ~NOG A WN

Kockelkoren Naomi
El Bouhdidi Alae
Bollansée Elena
Limpens Jutta
Trekels Caitlin

Van Rossem Yana
Van Daele Lore
Steenbeke Lotte

Serie 9 van 12, 15:01

1

Schouppe Ines

2 Vanden Noortgate lona

O~ AW

Werrebrouck Nyah
Goethals Lina
Huberty Maren
Giot Gwenaelle
Roels Karlien

De Peyper Myrthe

Serie 11 van 12, 15:04

CO~NOO A WN=

Hollevoet Marie
Mariman Laura
Goovaerts Ellen

Van Avermaet Merel
Gantois Anne-Sophie
Braem Jade

Crabbe Lore
Cerpentier Emma

Programmanr. 5

Serie 6 van 12, 14:55

Van Quaethem Anke
Lietar Laurine
Rosenkranz Iluna
Haentjens Yuna

Van Gavere Emma

De Keersmaeker Luna
Fant Bente

De Laet Stephanie

RSC/21080/06 1:18.33
AZL/21023/06 1:17.44
LZV/21015/06 1:16.41
MEGA/21201/08  1:15.01
TS2/21041/03 1:15.43
AZL/21054/07 1:17.09
MEGA/21195/06  1:17.78
VWZ/21054/07 1:18.50

O ~NOO B WN=

Serie 8 van 12, 14:59

Van Gysel Maite
Everaet Esra
Penneman Charlotte
Vermeir Marie
Persoons Jana
Descamps Silke

Hoof Sam

Van Overmeire Farah

STW/21122/99 12.04
STW/21167/07 :111.82
MEGA/21130/05 1:11.25
FIRST/21107/06  1:10.99
VWZ/21016/04 1:11.06
AST/21042/06 1:11.47
RSC/21069/07 1:11.94
MEGA/21141/05 1:12.05

-

XN A WN

Serie 10 van 12, 15:02

AST/21015/04 1:08.16 1 Van Doorselaer Judit
AST/21034/02 1:07.09 2 Verdonck Kara
MEGA/21022/03  1:06.54 3 Van den Eede Lisa
STW/21132/05 1:05.96 4 Vandepoorte Pauline
FIRST/20684/03  1:06.40 5 Van De Keere Anna
RSC/20012/04 1:06.73 6 Van de Voorde Silke
LZV/21005/05 1:07.23 7 Lingier Jeffe
Z10S/21036/06 1:08.41 8 Michiels Nore

Serie 12 van 12, 15:05

TSZ/21047/00 1:03.81 1 Buytaert Fien
STW/21136/02 1:03.59 2 Buytaert Lotte
STW/21165/05 1:03.43 3 Brissinck Justine
TSZ/20219/01 1:03.03 4 Vanhauwaert Lotte
MEGA/21085/05 1:03.17 5 Jacobs Ella
STW/21081/02 1:03.58 6 De Baere Marie-Claire
AST/21036/04 1:03.61 7 Cornelis Enid
STW/21128/05 1:03.85 8 Peeters Birthe

Heren, 100m viinderslag

ZTZ/21030/07
STW/21126/07
MEGA/21161/06
STW/21113/06
STW/21047/04
STW/21155/08
ZVW21016/04
STWi21040/04

TSZ/21040/08
TSZ/21042/05
STW/21106/05
LZV/21036/08
RSCr21054/04
Dz0/21079/07
STW/21166/07
TSZ/21044/06

FIRST/21047/04
FIRST/21066/04
AZL/21050/06
RSC/21025/06
ZTZ/21002/05
TSZ/21039/02
ROSC/20464/03
TSZ/21028/08

T5Z/20201/00
TSZ/20226/02
ROSC/20416/02
ROSC/20487/04
LZV/21003/05
STW/21012/97
AZL/20183/04
ZNA/21057/03

1:14.65
1:13.95
1:13.73
1:12.19
1:12.64
1:13.87
1:14.58
1:14.66

1:09.89
1:09.36
1:08.66
1:08.47
1:08.54
1:08.89
1:09.64
1:10.44

1:05.49
1:05.16
1:04.46
1:04.07
1:04.40
1:04.68
1:05.34
1:05.95

1:02.86
1:01.58
1:00.53

56.72
1:00.23
1:00.74
1:02.07
1:03.01

11 jaar en ouder

22/12/2019 - 15:07 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:07 Serie 2 van 5, 15:10
1 Cammu Maxime ZNA/11140/07 NT 1 Appelmans Gerben ZNA/11125/05 1:34.03
2 Baeyens Mauro ZNA/11164/05 NT 2 Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:30.90
3 Eggers llias ROSC/11121/06 NT 3 Vandycke Lucas ROSC/11122/07 1:28.81
4 Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 1:41.06 4 D'Haeyer Robin Z10S/11050/02 1:26.42
5 Vellemans Sam ZNA/11091/06 1:46.61 5 D'Hooghe Kamiel MEGA/11197/05 1:26.97
6 Wallaert Emiel ZNA/11126/06 NT 6 Sorgeloos Seyno Z10S/11049/05 1:30.79
7 Van Lierde Frederik ZNA/11157/07 NT 7 Vereecke Wout ZVW/11022/03 1:31.97
8 8 Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 1:40.94

Serie 3van 5, 15:12 Serie 4 van 5, 15:14
1 De Waegeneer Brent AST/11026/05 1:24.68 1 Verbist Stijn STW/11060/04 1:14.50
2 Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 1:23.03 2 Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:13.88
3 Herteleer Mathis MEGA/11084/04 1:19.95 3 De Meester Wout STW/11108/02 1:09.25
4 De Mul Tom MEGA/11198/05 1:18.66 4 Lemense Cédric ROSC/M1037/02 1:07.95
5 Lingier Victor ROSC/11115/07  1:19.02 5 Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:08.25
6 Du Mongh Quillan DZ0/11103/07 1:21.82 6 De Mossenau Ruben Z105/11019/02 1:10.68
7 Gantois Nicolas MEGA/11158/06  1:23.03 7 Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 1:13.96
8 Caroen Sander ROSC/11194/05 1:25.71 8 Erauw Diego ZVWI11014/04 1:17.34

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Swimming Team Waasland
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Laatste kans 2019
Sinbad, 22/12/2019

Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag

Serie 5van 5, 15:16
Vekemans Aaron
Vandycke Lennert
Weyts Milan
Weyts Yaron
Lippens Rino
Hollevoet Robbe
Thierens Jarno
Orban Olivier

O~ s WK

Programmanr. 6

DZ0/10351/01
ROSC/11024/04
STW/11010/04
STW/11011/02
STW/11008/00
TSZ/11046/02
STW/31050/98
STW/11076/02

1:06.49
1:04.81
1:01.63

59.82
1:00.65
1:04.16
1:05.84
1:07.36

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

22/12/2019 - 15:18 Startlijst
Serie 1 van 5, 15:18 Serie 2 van 5, 15:20
1 1 De Backer Mirthe ZNA/21116/06 1:49.75
2 2 Timmermans Noor Z10S/21059/08 1:48.30
3 Donin Manon Z10S/21069/08 NT 3 Palmkoek Maite STW/21140/07 1:44.46
4 Soetinck Inneke ZNA/20595/03 1:50.08 4 Vinck Tine DZ0/21102/08 1:35.02
5 Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06  1:53.75 5 Dhaen Lore ZNA/21059/06 1:40.27
6 6 Vinckx Ellen SCSG/21121/07  1:44.85
7 7 Caris Louise ZTZ/21032/08 1:49.49
8 8
Serie 3van 5, 15:22 Serie 4 van 5, 15:25
1 Foré Lieze MEGA/21183/08  1:33.40 1 Braem Jade STW/i21081/02 1:19.96
2 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 1:31.08 2 Mariman Laura STW/21136/02 1:17.77
3 Michiels Nore TSZ2/21028/08 1:29.09 3 Van Steen Gomes Hanne DZ0/21052/07 1:16.72
4 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:23.20 4 Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:14.42
5 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04  1:23.87 5 Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 1:16.04
6 De Leeuw Aiko Z10S/21035/05 1:29.19 6 Lingier Jeffe ROSC/20464/03 1:17.74
7 Bollansée Elena MEGA/21130/05 1:32.63 7 Verhulst Lotte STWI21123/06 1:19.91
8 Kone Kiara SCSG/21108/06  1:34.39 8 Hoof Sam STW/21166/07 1:20.59
Serie 5 van 5, 15:26
1 Cerpentier Emma STW/21128/05 1:13.22
2 Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 1:11.26
3 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 1:09.41
4 De Baere Marie-Claire STWI21012/97 1:04.89
5 Lippens Karo STW/21016/04 1:08.75
6 De Wachter Renka VWZ/20170/97 1:10.35
7 Keppens Mare AST/21039/04 14272
8 Maes Nora MEGA/21283/04 1:14.08
Programmanr. 7 100m schoolslag 9-10 jaar
22/12/2019 - 15:29 Startlijst
Serie 1 van 2, 15:29 Serie 2 van 2, 15:32
1 1 Van Daele Daan RSC/11063/09 1:48.96
2 Albayrak Selin TSZ/21053/09 NT 2 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:47.16
3 Erauw Leandro ZVW/11029/09 2:26.79 3 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:45.04
4 Temmeman Elynne VWZ/21085/10 1:53.21 4 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:30.29
5 Caris Marthe ZTZ/21051/10 2:04.43 5 Kazadi Matamba Lyza ZNA/21220/09 1:43.96
6 Michiels Sibe TSZ/11052/10 NT 6 Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:45.76
7 7 Kint Ruhne SCSG/21152/09  1:48.12
8 8 Murat Irem TSZ/21050/10 1:50.13
15:34 PAUZE
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Laatste kans 2019
Sinbad, 22/12/2019

Programmanr. 8

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

22/12/2019 - 15:49 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:49 Serie 2 van 6, 15:52
1 1
2 2 Smet Michiel DZ0/11127/08 1:54.28
3 Claeys Mauro ROSC/11177/08 NT 3 D'hauwer Milan STW/11174/07 1:51.11
4 Vandorpe Dante RSC/11067/08 1:57.04 4 Galler Stef DZ0/11090/06 1:50.18
5 Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 NT 5 Van Lierde Frederik ZNA/M1157/07 1:50.61
6 6 Vanden Eynde Xander RSC/11061/06 1:51.87
7 7 Mertens Xennon RSC/11077/07 1:54.62
8 8

Serie 3 van 6, 15:54 Serie 4 van 6, 15:57
1 Vanwijnsberghe Loic RSC/11065/07 1:49.11 1 Aazibou Milan DZ0/11040/05 1:36.56
2 Kerman Halil FIRST/11192/07  1:46.03 2 Vellemans Sam ZNA/11091/06 1:35.59
3 Van Daele Gilles GBZ/11077/06 1:42.88 3 Eggermont Robbe RSC/11068/08 1:32.41
4 Cornelis Isaac RSC/11051/06 1:38.73 4 Deblauwe Mathis ROSC/11116/07  1:31.30
5 Lamloes Pan ZVW/11030/05 1:41.96 5 El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:31.94
6 Verhulst Lennert AZL/M11071/07 1:43.82 6 Smet Alexander DZ0/11116/06 1:34.67
7 Karkoukli Enes STW/11176/07 1:48.67 7 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 1:35.98
8 Steenhaut Augustin ZVWI11026/08 1:49.68 8 Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 1:38.50

Serie 5 van 6, 15:59 Serie 6 van 6, 16:01
1 Lampaert Mats MEGA/11105/04  1:26.88 1 Penneman Arne GBZ/11029/04 1:17.43
2 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 1:23.65 2 Verbist Stijn STW/11060/04 1:14.36
3 De Vilder Yorik DZ0/10361/02 1:21.28 3 Vandorpe Aaron RSC/21041/00 1:07.91
4 Alami Noah DZ0O/11140/04 1:18.81 4 Hebb Xander STW/11007/03 1:04.18
5 Simoens Kian MEGA/11143/02 1:21.26 5 Weyts Milan STW/11010/04 1:07.76
6 Thys Bjarne STW/11143/05 1:23.21 6 Orban Olivier STW/11076/02 1:09.64
7 Hebb Quinten STW/11041/05 1:25.06 7 Jacobs Ben LZV/10250/02 1:15.18
8 Waltens Jef STW/11161/07 1:31.26 8 Caroen Sander ROSC/11194/05 1:17.51

Programmanr. 9

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

22/12/2019 - 16:03 Startlijst
Serie 1 van 6, 16:03 Serie 2 van 6, 16:06
1 Chtear Nisrinne VWZ/21087/06 NT 1 Spiessens Elise LZV/21052/08 1:47.28
2 Vens Hannelore ROSC/21201/90  1:59.92 2 Lietar Laurine STW/21126/07 1:43.26
3 Soetinck Inneke ZNA/20595/03 1:57.31 3 Van de Walle Laura ZVW/21018/03 1:41.07
4 Robyns Eveline SCSG/21155/08 1:51.08 4 Van Eetvelde Jitske DZ0/21139/06 1:39.83
5 Verhulst Jente STW/21179/08 1:56.59 5 El Bouhdidi Alae STWI21167/07 1:40.82
6 Baetens lana Z10S/21071/07 1:59.27 6 De Backer Mirthe ZNA/21116/06 1:41.72
7 Farjallah Liyana ZVWI21034/08 NT 7 De Borger Victoria FIRST/21170/08  1:43.94
8 Haelvoet Fay RSC/21080/06 NT 8 Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 1:48.75
Serie 3 van 6, 16:08 Serie 4 van 6, 16:10
1 Van Raemdonck Kaya GBZ/21059/07 1:39.20 1 Van Gysel Maite TSZ/21040/08 1:31.46
2 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 1:37.32 2 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 1:30.89
3 Allary Zog FIRST/21153/06  1:35.48 3 Kone Kiara SCSG/21108/06 1:30.16
4 El Azzouzi Narjis STW/21159/07 1:34.10 4 Kockelkoren Naomi STW/I21122/99 1:28.71
5 Planckaert Birthe ROSC/21117/07  1:35.11 5 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 1:29.94
6 Roosen Kaat GBZ/21068/07 1:37.13 6 Schouppe Ines AST/21015/04 1:30.34
7 Van Gavere Emma STW/21047/04 1:37.78 7 Maes Nora MEGA/21283/04 1:31.33
8 Sakalyte leva STW/21175/07 1:39.64 8 Vinckx Ellen SCSG/21121/07  1:32.34
Serie 5 van 6, 16:12 Serie 6 van 6, 16:14
1 Everaet Esra TSZ/21042/05 1:27.55 1 Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:23.01
2 Foré Lieze MEGA/21183/08 1:25.59 2 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:22.50
3 Brissinck Eline ROSC/20377/00 1:23.85 3 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:19.66
4 Keppens Mare AST/21039/04 1:23.16 4 Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:19.19
5 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 1:23.74 5 Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:19.42
6 Vermaut Julie FIRST/21046/04 1:23.85 6 Brissinck Justine ROSC/20416/02  1:22.40
7 Crabbe Lore AST/21036/04 1:26.81 7 Roels Karlien LZV/21005/05 1:22.91
8 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:27 .64 8 Everaet Indra TSZ/21041/03 1:23.09
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Laatste kans 2019
Sinbad, 22/12/2019

Programmanr. 10
22/12/2019 - 16:16

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 8, 16:16
1
2
3 Cammu Maxime
4 Kho Justin
5 Delmaire Rune
6 Van Goethem Manu
7
8

Serie 3 van 8, 16:21

1 Veldeman Jesse
Deblauwe Mathis

Sorgeloos Seyno
Van Meyvis Cobi
De Brabanter Robbe
Eggers llias

O~ BAhWN

Serie 5 van 8, 16:25

1 Neetens Joannes
2 Van De Vijver Niels
3 Vandycke Lucas
4 Veldeman Senne
5 Matthies Domien
6
7
8

D'Haeyer Robin
Schaubroeck Yarno
Wallaert Emiel

Serie 7 van 8, 16:29

1 Peeters Jaron
Rottiers Boris
Geerinckx Arne
Jacob Maarten
De Meyer Ken
Van Walle Jonas
Aazibou Mattis
Kockx Henri

N, A WN

Programmanr. 11
22/12/2019 - 16:33

Serie 1van 7, 16:33
1
2
3 De Jaeger Janne

4 Schollaert Jolijn
5 Soetinck Inneke

@~

Serie 3 van 7, 16:37

De Vilder Jilka

De Leeuw Aiko
Thomas Lena
Landuyt Anna-Lucia
Van Quaethem Anke
Roosen Kaat
Vanpeteghem Zoe
Van Daele Lore

N WN

De Waegeneer Ward

Van de Gender Wout

Serie 2 van 8, 16:19
1 D'hauwer Milan

Steenhaut Augustin
ZNA/11140/07 NT Felies Jarne
SCSG/11156/08  1:51.16 Claeys Mauro
RSC/11066/06 2:11.39 Lannoy Cas

ZNA/M11219/08 NT Makboulian Tyron
Baeyens Mauro

Cornelissen Lars

CO~NOOAWN

Serie 4 van 8, 16:23
Vanhoutte Warre
Fransen Thibeau
Appelmans Gerben
Laats Xander

Van den Abbeele Tim
Donin Thibaut
Provoost Matice
Sabir Hinehin Mimoen

ZNA/11151/07 1:32.91
ROSC/11116/07  1:32.03
AST/11046/08 1:31.71
Z10S/11049/05 1:31.19
SCSG/11069/05  1:31.22
Z10S/11046/05 1:32.03
ROSC/11121/06  1:32.66
STW/11178/08 1:34.31

O~NOOBArWN

Serie 6 van 8, 16:27

AST/11045/06 1:23.70 1 Van Nieuwenhuyse Ralf
SWEM/11049/07 1:21.25 Onghena Basiel

ROSC/M1122/07 1:20.46 Murat Emir
ZNA/11152/05 1:18.64 Van Hoorebeke Noah
MEGA/11169/03  1:20.36 De Kimpe Tibo

ZI0S/11050/02 1:20.70
SWEM/11057/06 1:22.25
ZNA/11126/06 1:24.06

Boodts Gerben
Vangampelaere Milan
Coussens Bavo

C~NO O hwiN

Serie 8 van 8, 16:31

ZNA/11058/02 1:10.44 Haegeman Jonas
FIRST/11067/05 1:09.34 Hillaert Tibo
MEGA/11159/04  1:07.99 Goubeir Niels

GBZ/10329/01 1:.07.73
GBZ/11014/02 1:.07.74
STW/11058/00 1:08.98
DZ0/11008/04 1:09.93
MEGA/11104/06  1:12.89

Wielandt Pieter
Weyts Yaron
Spleers Mauro
Goossens Torsten
Vandycke Lennert

ONOO A WN

Dames, 100m rugslag

STW/11174/07 1:42.46
ZVW/11026/08 1:40.32
LZV/11035/08 1:36.28
ROSC/M1177/08  1:34.40
MEGA/11292/07 1:35.96
S§TW/11182/08 1:40.13
ZNA/11164/05 1:41.66
SCSG/11154/08  1:44.89

ROSC/11087/07 1:28.81
TSZ/11027/08 1:26.89
ZNA/11125/05 1:25.86
LZV/11056/03 1:25.04
ZNA/11182/03 1:25.66
Z10S/11039/05 1:26.18
ROSC/11125/08 1:27.73
LZV/11048/06 1:29.15

ZTZ/11013/03 1:16.98
ZNA/10612/00 1:16.40
TSZ/11017/05 1:14.99
FIRST/11070/05  1:14.22
DZ0/11080/06 1:14.64
TSZ/11025/07 1:16.20
MEGA/11083/05 1:16.69
LZV/11029/03 1:17.13

AST/10133/99 1:06.45
MEGA/11179/04 1:04.73
FIRST/10630/01  1:03.03
FIRST/11197/93 56.81
STW/11011/02 1:01.41
FIRST/10701/03  1:03.40
LZV/11022/05 1:05.62
ROSC/11024/04  1:06.97

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 2 van 7, 16:35

1

2 Timmermans Noor
GBZ/21081/06 NT 3 Van de Walle Laura
ROSC/21114/07 1:38.13 4 Janssens Eline
ZNA/20595/03 1:52.47 5 Van Eetvelde Jitske

6 Planckaert Birthe

7 Palmkoek Maite

8

Serie 4 van 7, 16:39

Vangampelaere Laura
Van Rossem Yana
Haentjens Yuna
Kockelkoren Naomi
Descamps Silke
Vanderlinden Eline
Cool Hinde
Rosenkranz lluna

DZ0/21091/07 1:29.93
Z108/21035/05 1:29.73
STWI21142/06 1:29.19

ZTZ/21043/08 1:27.68
ZTZ/21030/07 1:29.14

GBZ/21068/07 1:29.56
SCSG/21084/06 1:29.90
RSC/21069/07 1:30.47

O~NOOUE WN =

Z10S/21059/08 1:36.58
ZVW/21018/03 1:35.01
LZV/21015/06 1:32.17
DZ0/21139/06 1:33.29
ROSC/21117/07  1:36.49
STW/21140/07 1:37.64

MEGA/21201/08 1:26.12
AST/21042/06 1:23.30
STW/21113/06 1:20.84
STW/21122/99 1:20.72
DZ0/21079/07 1:20.80
SCSG/21008/04  1:21.48
AZL/21023/06 1:25.68
MEGA/21161/06  1:27.07
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Laatste kans 2019
Sinbad, 22/12/2019

Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag

Serie 5 van 7, 16:41

Doorakkers Zog
Goovaerts Ellen

Alami Aliya
Steenbeke Lotte
Verhulst Lotte
Limpens Jutta
Neirinck Annelies

O~ O h WN=

Serie 7 van 7, 16:45

1 Hollevoet Marie
Keppens Mare
Cornelis Enid
Brissinck Eline
Steenbeke Frauke
Jacobs Ella

Van de Voorde Silke
Van den Eede Lisa

ONOG A WN

Programmanr. 12
22/12/2019 - 16:47

Serie 1 van 9, 16:47

Delaruelle Stein
Lampaert Mats
Caroen Sander
De Peyper Noah
Neetens Joannes
Dubois Louis

N OB WN -

Serie 3 van 9, 16:52

1 Fransen Thibeau
Lamloes Pan
Deblauwe Mathis
Aazibou Milan
D'Hooghe Kamiel

De Backer Bjorn
Volkaert Dante

De Waegeneer Ward

O~NOOAWN

Serie 5 van 9, 16:56

Commeine Maarten
Felies Enver

El Bouhdidi Ayman
Geerinckx Arne

De Waegeneer Brent
De Kimpe Tibo

Van Hoorebeke Noah
Vangampelaere Milan

O~ A WN =

Serie 7 van 9, 16:59

1 Kockx Henri
Vermeire Yorben
Hebb Quinten
Janssens Jasper
De Meester Wout
Lammens Xander
Joukes Levi

De Mul Tom

OO ;A WN

Splash Meet Manager, 11.62141

Raemdonck Benthe-Marie

MEGA/21282/03
STWI/21165/05
FIRST/21063/05
DZ0/21130/07
MEGA/21141/05
STW/21123/06
FIRST/21107/06
FIRST/21029/04

TSZ/21047/00
AST/21039/04
AZL/20183/04
ROSC/20377/00
MEGA/21065/03
LZV/21003/05
TS2/21039/02
AZL/21050/06

1:18.43
1:17.98
1:17.76
1:17.35
1:17.71
1:17.97
1:18.12
1:18.64

1:13.40
1:12.55
1:11.57
1:.07.77
1:11.38
1:12.01
1:12.68
1:13.46

Serie 6 van 7, 16:43
Peeters Birthe
Werrebrouck Nyah
Bosteels Fran
Goethals Lina
Vandepoorte Pauline
Van Pelt Marie
Penneman Charlotte

Gantois Anne-Sophie

O ~ND A WN =

Heren, 100m wisselslag

ZNA/21057/03
MEGA/21022/03
DZ0/21131/05
STW/21132/05
RSC/21025/06
ZNA/20588/02
STWI21106/05
MEGA/21085/05

1:16.45
1:15.93
1:15.27
1:13.76
1:14.56
1:15.64
1:16.14
1:16.46

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 2 van 9, 16:49
1 Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:43.16
GBZ/11087/08 NT 2 Lingier Victor ROSC/11115/07  1:34.61
MEGA/11105/04 NT 3 Claes Ruben VWZ/11055/06 1:32.42
ROSC/11194/05 NT 4 Smet Michiel DZ0/11127/08 1:32.34
Z10S/11070/08 NT 5 Tallouch Imad STW/11169/07 1:32.42
AST/11045/06 NT 6 Van Daele Gilles GBZ/11077/06 1:34.42
Z105/11073/06 NT 7 Karkoukli Enes STWI11176/07 1:37.72
8 Provoost Matice ROSC/11125/08 NT

Serie 4 van 9, 16:54
TSZ/11027/08 1:30.99 1 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 1:23.20
ZVW/11030/05 1:28.25 2 Verbruggen Wout FIRST/1152/06 1:21.52
ROSC/11116/07  1:27.45 3 Janssens Wouter LZV/11016/04 1:20.85
DZ0/11040/05 1:24 .67 4 Van Geersom Julian VWZ/11067/03 1:20.63
MEGA/11197/05 1:25.02 5 Herteleer Mathis MEGA/11084/04  1:20.77
Z10S/11045/07 1:27.96 6 Simoens Kian MEGA/11143/02 1:20.94
ZVWI11021/06 1:28.29 7 Van de Gender Nils STW/11120/07 1:22.03
AST/11046/08 1:31.17 8 Gantois Nicolas MEGA/11158/06  1:23.57

Serie 6 van 9, 16:57
Z10S/11011/02 1:20.08 1 Alami Noah DZ0/11140/04 1:17.10
LZV/11002/05 1:19.40 2 De Mossenau Ruben Z10S/11019/02 1:16.22
STW/11157/05 1:18.16 3 Slos Robbie FIRST/10712/01 1:16.00
MEGA/11159/04  1:17.38 4 Erauw Diego ZVWI11014/04 1:14.60
AST/11026/05 1:17.86 5 Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 1:15.72
DZ0/11080/06 1:19.09 6 Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:16.04
FIRST/11070/05 1:19.98 7 Thys Bjarne STW/I11143/05 1:17.05
MEGA/11083/05 1:20.55 8 Murat Emir TSZ/11017/05 1:17.16

Serie 8 van 9, 17:01
MEGA/11104/06  1:12.81 1 Verbist Stijn STW/11060/04 1:09.59
FIRST/11036/04 1:11.94 2 Thierens Jarno STW/31050/98 1:08.61
STW/11041/05 1:11.02 3 Herman Aidan FIRST/11051/05 1:08.17
LZV/10254/02 1:10.71 4 Hollevoet Robbe TSZ/11046/02 1:07.74
STW/11108/02 1:10.78 5 Lemense Cédric ROSC/11037/02  1:07.95
LZV/11025/05 1:11.27 6 Van Walle Jonas STW/11058/00 1:08.54
VWZ/10204/00 1:12.59 7 Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 1:.08.74
MEGA/11198/05 1:12.91 8 Lybeert Jelle STW/11071/03 1:10.01

Registered to Swimming Team Waasland
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Laatste kans 2019
Sinbad, 22/12/2019

Programmanr. 12, Heren, 100m wisselslag

Serie 9 van 9, 17:03

Boudchich llyas
Jonckheere Yori
Lippens Rino
Hebb Xander
Weyts Yaron
Haegeman Jonas
Hillaert Tibo
Vekemans Aaron

NG A WN

Programmanr. 13
22/12/2019 - 17:05

Serie 1 van 9, 17:05
1
2

3 Donin Manon
4 Vens Hannelore
5 Fant Bente

o~ ®

Serie 3 van 9, 17:09

Everaet Amaryllis
Poppe Fien
Palmkoek Maite
Spiessens Margaux
El Azzouzi Narjis
Buelens Gitte
Cornelis Madelief
Goossens Tara

ONDD A WN

Serie 5van 9, 17:13

1 Persoons Jana
Giot Gwenaelle
Everaet Esra

Trekels Caitlin

Van Rossem Yana
De Laet Stephanie
Bollansée Elena

O~ BAWN

Serie 7 van 9, 17:17

1 De Peyper Myrthe
Maes Nora

Lingier Jeffe
Goovaerts Ellen
Mariman Laura
Vermeir Marie

Van Doorselaer Judit

O~NOO A WwWN

Serie9van 9, 17:20

1 Van Avermaet Merel
Buytaert Lotte
Lippens Karo
Brissinck Justine
Vanhauwaert Lotte
Brissinck Eline
Buytaert Fien

Van De Keere Anna

oO~NOOORALN

Splash Meet Manager, 11.62141

Van Overmeire Farah

Van Raemdonck Hayley

Z108/11015/02
RSC/11035/02
STW/11008/00
STW/11007/03
STW/11011/02
AST/10133/99
MEGA/11179/04
DZ0/10351/01

1:05.28
1:04.14
1:03.14

59.07
1:02.62
1:03.18
1:05.01
1:06.05

Dames, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

Startlijst
Serie 2 van 9, 17:07
1 Goubert Bo Z10S8/21065/07 NT
2 Huberty Maren FIRST/20684/03 NT
Z105/21069/08 NT 3 Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03 NT
ROSC/21201/90 NT 4 Caris Louise ZTZ2/21032/08 1:38.58
ZVW21016/04 NT 5 Airod Dounia VWZ/21056/03 1:38.62
6 Doorakkers Zogé MEGA/21282/03 NT
7 Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 NT
8
Serie 4 van 9, 17:11
TSZ/21043/07 1:36.25 1 Thomas Lena STW/21142/06 1:32.61
GBZ/21067/08 1:35.53 2 Dhaen Lore ZNA/21059/06 1:31.38
STW/21140/07 1:35.10 3 Vinck Tine DZ0/21102/08 1:27.34
LZV/21099/04 1:33.70 4 Van Steen Gomes Hanne Dz0/21052/07 1:26.12
STW/21159/07 1:34.48 5 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:27.34
VWZ/21054/07 1:35.24 6 Strobbe Ayco MEGA/21195/06  1:31.03
LZV/21053/07 1:36.04 7 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 1:31.94
LZV/21034/08 1:36.53 8 Lietar Laurine STW/21126/07 1:33.35
Serie 6 van 9, 17:15
RSC/21054/04 1:25.38 1 Schouppe Ines AST/21015/04 1:22.32
RSC/20012/04 1:24.08 2 Bosteels Fran DZ0/21131/05 1:21.55
TSZ/21042/05 1:22.94 3 Michiels Nore TSZ/21028/08 1:20.56
TSZ/21044/06 1:22.78 4 Van Gysel Maite TSZ2/21040/08 1:20.17
VWZ/21016/04 1:22.86 5 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04  1:20.40
AST/21042/06 1:23.76 6 Everaet Indra TSZ/21041/03 1:21.49
STW/21040/04 1:24.37 7 Alami Aliya DZ0/21130/07 1:22.17
MEGA/21130/05 1:25.62 8 Haentjens Yuna STW/21113/06 1:22.45
Serie 8van 9, 17:19
Z10S/21036/06 1:19.85 1 Penneman Charlotte STW/21106/05 1:17.04
MEGA/21283/04 1:18.53 2 Crabbe Lore AST/21036/04 1:15.31
GBZ/21060/07 1:18.31 3 Hollevoet Marie TSZ/21047/00 1:14.22
ROSC/20464/03  1:17.23 4 Cerpentier Emma STW/21128/05 1:13.73
STW/21165/05 1:18.13 5 Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 1:13.89
STW/21136/02 1:18.40 6 Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:14.81
LZV/21036/08 1:18.92 7 De Wachter Renka VWZ/20170/97 1:15.67
FIRST/21047/04  1:20.15 8 Braem Jade STW/21081/02 1:17.13
TSZ/20219/01 1:12.72
TSZ/20226/02 1:11.94
STW/21016/04 1:10.46
ROSC/20416/02  1:08.54
ROSC/20487/04  1:09.00
ROSC/20377/00  1:11.47
TS82/20201/00 1:12.13
ZTZ/21002/05 1:13.67
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